NoeHTndnkKayMoHHbIM HOMEpP:

npon3BoaonNTEb:

MayTa:

TKMN:

BbicoTa:

MOLLHOCTb:

BbicoTa nogbéma:

Y7282

CESAB

Triplex (3F450)
Drago 450

2250 m.m.

4500 Knnorpamm

4500 m.m.

roa:

BbicoTa cBoboaHOro noabEHa:
npuBOA:

BbIsKbI:

COCTOSHME:

4YacoB:

3amMeyvyaHune:

2010

1400 m.m.

An3ernb

0 m.m.

Ha xony B paboyem cocToAHUMN
6357

DZH,Kab,H,StSch,1-P,4x SE



