

Y7282 CESAB Drago 450 - Вилочные погрузчики















Идентификационный номер:	Y7282	год:	2010
производитель:	CESAB	Высота свободного подьёна: 1400 m.m.	
Мачта:	Triplex (3F450)	привод:	дизель
тип:	Drago 450	Вылкы:	0 m.m.
Высота:	2250 m.m.	состояние:	На ходу в рабочем состоянии
мощность:	4500 килограмм	часов:	6357
Высота подьёма:	4500 m.m.	Замечание:	DZH,Kab,H,StSch,1-P,4x SE
:			